
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64c76dbc822b74efd5d93649 στις 07/08/23 09:18

Θέμα: «Έλεγχος νομιμότητας - κύρωση του από 07-07-2023 5ου πρακτικού του Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου υπαλλήλων ΟΤΑ α΄ βαθμού Ν.Καβάλας με 8ο θέμα  «γνωμοδότηση επί της 
κατάρτισης του πίνακα προακτέων από 01/05/2023 έως 30/04/2023 των υπαλλήλων 
του Δήμου Παγγαίου (ορθή επανάληψη)».

Απόφαση
Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθ.214, 224 & 280 του ν.3852/2010 (φεκ Α′87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 
ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθ.116 του ν.4555/2018 (φεκ Α′133) «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» & την 
αριθ.42203/εγκ.27/13-08-2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6Α και 6Β του ν.3852/2010, όπως προστέθηκαν με τις διατάξεις 
των άρθρων 63 και 64, αντίστοιχα, του ν.4954/2022 (φεκ Α′136) και την αριθ.86781/19-
12-2022 (φεκ Υ.Ο.Δ.Δ.1183) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη 
Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ.».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν.4325/2015, όπως αντικαταστάθηκαν με τις 
διατάξεις των άρθρων 65 και 66, αντίστοιχα, του ν.4954/2022 (φεκ  Α′136).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 86, 92 και 93 του ν.3584/2007 (φεκ Α΄143) «Κώδικας 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» και του άρθρου 28 του ν.4369/2016 
(φεκ Α΄33) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική 
διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων 
(διαφάνεια αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες 
διατάξεις.  

6. Τις διατάξεις του άρθ.24 του π.δ.142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  
Μακεδονίας – Θράκης» (φεκ Α΄235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθ.79 του ν. 4182/13, 
(φεκ Α΄185).

7. Την αριθ.7666/εγκ.11/07-02-2007 εγκύκλιο του Υπ.Εσωτερικών Δ/σιας Δ/σης & Απ/σης, 
την αριθ.74895/εγκ.60/30-12-2010 εγκύκλιο του Υπ.Εσωτερικών, Αποκ. & Ηλεκτρ. 
Διακ/σης & την αριθ.60173/εγκ.93/23-08-2019 εγκύκλιο του Υπ.Εσωτερικών.

8. Την αριθ.94360/01-07-2023 απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
      ΩΧΡΠΟΡ1Υ-ΡΦ8      

Καβάλα, 06/08/2023 
Αριθ.Πρωτ. 109806

Ταχ.Δ/νση:
Τ.Κ.:

Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:

Ηλ.ταχυδρομείο:

Εθν.Αντίστασης 20 - Διοικητήριο 
651 10, Καβάλα
Ό.Σαμπανίδου  (Τ.Δ.Ο. Ν.Καβάλας)
2513-503 225
sampanidou@damt.gov.gr

mailto:sampanidou@damt.gov.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64c76dbc822b74efd5d93649 στις 07/08/23 09:18

Μακεδονίας - Θράκης (ΑΔΑ: 9ΒΗ4ΟΡ1Υ-32Ε) «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων».

9. Το αριθ.15109/21-07-2023 έγγραφο του Δήμου  Παγγαίου με το οποίο μας διαβιβάστηκε 
το 8ο θέμα του από 07-07-2023 5ου πρακτικού του Υπηρεσιακού Συμβουλίου υπαλλήλων 
ΟΤΑ α΄ βαθμού Ν.Καβάλας σχετικά με την «γνωμοδότηση επί της κατάρτισης του πίνακα 
προακτέων από 01/05/2023 έως 30/04/2023 των υπαλλήλων του Δήμου Παγγαίου (ορθή 
επανάληψη)».

Αποφασίζουμε

Το από 07 Ιουλίου 2023 5ο πρακτικό της συνεδρίασης του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
υπαλλήλων ΟΤΑ α΄ βαθμού Ν.Καβάλας, με 8ο θέμα την «γνωμοδότηση επί της κατάρτισης του 
πίνακα προακτέων από 01/05/2023 έως 30/04/2023 των υπαλλήλων του Δήμου Παγγαίου (ορθή 
επανάληψη)», αφού ελέγχθηκε ως προς τη νομιμότητα της διαδικασίας κατάρτισης του πίνακα 
προακτέων υπαλλήλων, βρέθηκε νόμιμο και κυρώνεται.

με εντολή Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης

ο αν.Προϊστάμενος Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης
& Νομικών Προσώπων Κομοτηνής

Συμεών Πετρίδης

Κοινοποίηση:
1. Υπηρεσιακό Συμβούλιο Υπαλλήλων ΟΤΑ α′ βαθμού 

Ν.Καβάλας
2. Δήμο Παγγαίου


		2023-08-07T09:19:00+0300




